
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   3:36.17

競技No. : 167 女子 4x100m フリーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:46.56

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 1/3 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 56.83  3:49.07
1 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高2 27.45 56.83 56.83 (  0.61)
2 長谷川葉月 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 高2 27.62 57.88 1:54.71 ( +0.30)
3 梅木　陽向 ｳﾒｷ ﾋﾅﾀ 高2 27.68 57.91 2:52.62 ( +0.42)
4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高1 26.67 56.45 3:49.07 ( +0.49)

2 1/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 58.29  3:52.84
1 木村　日咲 ｷﾑﾗ ﾋｻｷ 高2 28.23 58.29 58.29 (  0.73)
2 松浦　百愛 ﾏﾂｳﾗ ﾄｱ 高2 27.63 58.77 1:57.06 ( +0.20)
3 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高2 27.75 58.19 2:55.25 ( +0.32)
4 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高1 27.22 57.59 3:52.84 ( +0.10)

3 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 57.97  3:53.69
1 堀籠ひなた ﾎﾘｺﾞﾒ ﾋﾅﾀ 高2 27.90 57.97 57.97 (  0.68)
2 松井　亜美 ﾏﾂｲ ｱﾐ 高1 27.14 57.97 1:55.94 ( +0.05)
3 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高2 28.21 58.88 2:54.82 ( +0.44)
4 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高1 28.35 58.87 3:53.69 ( +0.34)

4 2/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 58.61  3:53.73
1 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 中3 28.19 58.61 58.61 (  0.63)
2 佐藤　梨央 ｻﾄｳ ﾘｵ 高3 28.33 59.25 1:57.86 ( +0.37)
3 上垣こころ ｳｴｶﾞｷ ｺｺﾛ 高1 28.05 58.87 2:56.73 ( +0.58)
4 長尾　佳音 ﾅｶﾞｵ ｶﾉﾝ 高3 27.46 57.00 3:53.73 ( +0.44)

5 2/5 埼  玉 コナミ北浦和 ｺﾅﾐｷﾀｳﾗﾜ 一般 57.13  3:53.74
1 柴田　菜摘 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 高2 27.63 57.13 57.13 (  0.71)
2 柴田　結衣 ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ 中3 28.32 58.87 1:56.00 ( +0.41)
3 小牧　彩音 ｺﾏｷ ｱﾔﾈ 中3 28.03 59.22 2:55.22 ( +0.46)
4 冨永　野意 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾉｲ 中3 27.71 58.52 3:53.74 ( +0.10)

6 3/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 57.41  3:53.77
1 木津喜一花 ｷﾂﾞｷ ｲﾁｶ 高2 27.99 57.41 57.41 (  0.69)
2 船越　彩椰 ﾌﾅｺｼ ｻﾔ 高3 26.76 56.51 1:53.92 ( +0.19)
3 木崎　京香 ｷｻﾞｷ ｷｮｳｶ 高3 28.78 1:00.07 2:53.99 ( +0.22)
4 李　　慧京 ﾘ ﾍｷﾞｮﾝ 高2 28.45 59.78 3:53.77 ( +0.19)

7 1/7 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 ｾ-ﾐﾅﾐｷﾞｮ 高校 58.60  3:54.23
1 清水アマネ ｼﾐｽﾞ ｱﾏﾈ 高2 28.44 58.60 58.60 (  0.70)
2 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高2 28.13 58.20 1:56.80 ( +0.31)
3 高梨　愛花 ﾀｶﾅｼ ﾏﾅｶ 高2 28.34 59.41 2:56.21 ( +0.41)
4 野田　佑風 ﾉﾀﾞ ｳﾗﾝ 高3 27.65 58.02 3:54.23 ( +0.36)

8 3/5 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 58.25  3:54.97
1 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高1 28.08 58.25 58.25 (  0.67)
2 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中2 28.21 58.69 1:56.94 ( +0.32)
3 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高1 27.53 57.87 2:54.81 ( +0.42)
4 堺澤　舞香 ｻｶｲｻﾞﾜ ﾏｲｶ 高2 28.80 1:00.16 3:54.97 ( +0.50)

9 2/7 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 57.35  3:55.07
1 藤本　果子 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｺ 高3 27.40 57.35 57.35 (  0.67)
2 吉川　友萌 ﾖｼｶﾜ ﾕﾒ 高2 27.88 59.20 1:56.55 ( +0.25)
3 古井　円花 ﾌﾙｲ ﾏﾄﾞｶ 高2 28.19 59.09 2:55.64 ( +0.25)
4 小島　光丘 ｺｼﾞﾏ ﾐｸ 高1 28.70 59.43 3:55.07 ( +0.23)

10 2/2 京  都 京都外大西高 KGN 高校 58.42  3:55.26
1 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高2 28.71 58.42 58.42 (  0.71)
2 諸橋　光咲 ﾓﾛﾊｼ ﾐｻｷ 高3 28.69 58.71 1:57.13 ( +0.32)
3 滝井　萌加 ﾀｷｲ ﾓｴｶ 高3 28.69 58.76 2:55.89 ( +0.51)
4 山本　和葉 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾊ 高3 28.86 59.37 3:55.26 ( +0.27)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

11 2/1 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ 高校 58.98  3:55.80
1 宮本　愛海 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾐ 高3 28.48 58.98 58.98 (  0.76)
2 橋本　琴美 ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ 高2 28.35 58.84 1:57.82 ( +0.27)
3 木下　妃魚 ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高1 28.33 59.23 2:57.05 ( +0.34)
4 仙坊　芽愛 ｾﾝﾎﾞｳ ﾁﾅﾘ 高3 28.03 58.75 3:55.80 ( +0.36)

12 1/4 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 56.80  3:56.33
1 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高1 27.06 56.80 56.80 (  0.64)
2 水上　夏鈴 ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾘﾝ 高3 28.06 58.97 1:55.77 ( +0.50)
3 堀田瑛梨香 ﾎﾘﾀ ｴﾘｶ 高3 28.18 59.65 2:55.42 ( +0.17)
4 宮下　佳純 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾐ 高3 28.48 1:00.91 3:56.33 ( +0.14)

13 1/1 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 57.53  3:56.41
1 杉山わか菜 ｽｷﾞﾔﾏ ﾜｶﾅ 高3 28.44 57.53 57.53 (  0.69)
2 桝井　千佳 ﾏｽｲ ﾁｶ 高3 28.86 59.34 1:56.87 ( +0.41)
3 奥田　響輝 ｵｸﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 高1 28.44 59.69 2:56.56 ( +0.23)
4 小野　春花 ｵﾉ ﾊﾙｶ 高1 28.83 59.85 3:56.41 ( +0.26)

14 3/3 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞ 高校 58.40  3:56.59
1 阿部日奈多 ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ 高1 28.26 58.40 58.40 (  0.64)
2 川上　諒子 ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳｺ 高2 27.88 59.36 1:57.76 ( +0.29)
3 宮岡　萌衣 ﾐﾔｵｶ ﾒｲ 高2 29.22 1:00.60 2:58.36 ( +0.57)
4 鵜飼　真央 ｳｶﾞｲ ﾏｵ 高2 28.27 58.23 3:56.59 ( +0.68)

15 1/5 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 高校 58.51  3:57.50
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高2 27.82 58.51 58.51 (  0.67)
2 三村はるな ﾐﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高2 28.19 59.17 1:57.68 ( +0.33)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高1 27.74 58.52 2:56.20 ( +0.40)
4 前田　胡実 ﾏｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 高2 29.39 1:01.30 3:57.50 ( +0.42)

16 3/7 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 一般 59.80  3:57.84
1 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高1 28.68 59.80 59.80 (  0.64)
2 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 中3 28.10 58.88 1:58.68 ( +0.44)
3 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高1 28.62 59.81 2:58.49 ( +0.26)
4 三原梨紗子 ﾐﾊﾗ ﾘｻｺ 高3 28.17 59.35 3:57.84 ( +0.14)

17 3/1 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 57.96  3:58.88
1 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高2 28.24 57.96 57.96 (  0.69)
2 板谷　紗瑛 ｲﾀﾀﾆ ｻｴ 高1 28.50 59.33 1:57.29 ( +0.19)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高2 29.32 1:00.06 2:57.35 ( +0.48)
4 坂口理彩子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ 高1 29.67 1:01.53 3:58.88 ( +0.44)

18 3/6 千  葉 Nalu Aquatic NaluAC 高校 59.81  3:59.44
1 宮下　紗伎 ﾐﾔｼﾀ ｻｷ 高3 28.24 59.81 59.81 (  0.57)
2 宮本　帆風 ﾐﾔﾓﾄ ﾎﾉｶ 高3 28.11 58.39 1:58.20 ( +0.38)
3 井戸　　茜 ｲﾄﾞ ｱｶﾈ 高3 28.92 1:00.56 2:58.76 ( +0.46)
4 大野　莉子 ｵｵﾉ ﾘｺ 高3 28.15 1:00.68 3:59.44 ( +0.30)

19 2/6 石  川 ＳＡ松任 SAﾏｯﾄｳ 一般 59.92  4:00.17
1 清水真奈江 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｴ 中2 28.91 59.92 59.92 (  0.66)
2 中川　まお ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｵ 高2 28.34 59.71 1:59.63 ( +0.43)
3 斉藤菜々子 ｻｲﾄｳ ﾅﾅｺ 高1 28.78 1:00.28 2:59.91 ( +0.11)
4 伏屋　結月 ﾌｾﾔ ﾕﾂﾞｷ 高3 29.05 1:00.26 4:00.17 ( +0.43)

20 3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 高校 59.69  4:00.96
1 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高2 27.85 59.69 59.69 (  0.71)
2 宮本　佳奈 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾅ 高2 28.90 1:01.33 2:01.02 ( +0.39)
3 阿部　恋奈 ｱﾍﾞ ｺｺﾅ 高3 29.00 1:00.36 3:01.38 ( +0.42)
4 有川　萌結 ｱﾘｶﾜ ﾓﾕ 高2 28.26 59.58 4:00.96 ( +0.42)
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2/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 棄権
1
2
3
4
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